
Uchwała Nr XVIII/115/09 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9, lit c, d, e, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr
142 poz.1591; z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr153 poz 1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr
162 poz.1568; z 2004r. Nr 102 poz.1055 , Nr 116 poz 1203 , Nr 167 poz. 1759; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z
20099 r. nr 52, poz. 420/ oraz art.165, art. 184 i art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2005r. Nr 249
poz. 2104, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 249 poz. 1832 / Rada Gminy
Nurzec Stacja uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych polegających na ich zwiększeniu : dochody o kwotę 47 
413 zł ; wydatki o kwotę 32 213 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych polegające na ich zmniejszeniu o kwotę 333 000 zł i zwiększeniu o 
kwotę 333 000 zł (zmiana w paragrafach klasyfikacji budżetowej) zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały Rady Gminy.  

§ 4. W załączniku Nr 9 - „Dotacje celowe udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego na podstawie porozumień (umów) 
na 2009r.” - do uchwały Nr XVI/105/09 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 16 lutego 2009r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009r. 
w pozycji 1 i 2 zmienia się numer rozdziału klasyfikacji budżetowej z 60016 na 60014.  

1. Plan dochodów po zmianie – 10 240 964 zł. 
2. Plan wydatków po zmianie – 13 029 237 zł.  
3. Źródło sfinansowania deficytu w kwocie 2 788 273 zł, który uległ zmniejszeniu, stanowią: 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

1) Planowane do zaciągnięcia kredyty w kwocie – 2 014 900 zł,

2) Planowane do zaciągnięcia pożyczki w kwocie - 455 000 zł,

3) Wolne środki budżetowe w kwocie – 318 373 zł.

Przewodniczący Rady 
Zenon Podbielski

Załacznik nr 1 
do Uchwały Nr. XVIII/115/09 
Rady Gminy Nurzec-Stacja 
z dnia 29 kwietnia 2009 r. 
Zalacznik1.doc

Załacznik nr 2 
do Uchwały Nr. XVIII/115/09 
Rady Gminy Nurzec-Stacja 
z dnia 29 kwietnia 2009 r. 
Zalacznik2.doc

Załacznik nr 3 
do Uchwały Nr. XVIII/115/09 
Rady Gminy Nurzec-Stacja 
z dnia 29 kwietnia 2009 r. 
Zalacznik3.doc

ID: BLALYP. Podpisany. Status: projekt Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/eugenia/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/80950AD4-7A98-439C-90C3-864EE4F66EA5/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/eugenia/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/80950AD4-7A98-439C-90C3-864EE4F66EA5/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/eugenia/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/80950AD4-7A98-439C-90C3-864EE4F66EA5/Zalacznik3.doc

